
Chris Jensen Stenlille A/S

Stenmaglevej 20, 4295 Stenlille

Årsrapport for 2020/21

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 50 86 27 12

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/1 2022

Chris Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chris Jensen Stenlille A/S
Stenmaglevej 20
4295 Stenlille

Telefon: 57804600
Telefax: 57804258
E-mail: chrisjensen@chrisjensen.dk
Hjemmeside: www.chrisjensen.dk

CVR-nr.: 50 86 27 12
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Sorø

Bestyrelse

Chris Jensen
Jytte Jensen
Jeanette Jensen
Malene Jensen
Allan Guldborg

Direktion

Chris Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Advokat

Advodan Slagelse I/S
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet afsætter fremstillings- og montageydelser indenfor smedevirksomhed primært til danske virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på TDKK 148, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på TDKK 2.654.

Ledelsen ser årets resultat for tilfredsstillende, henset til årets udvikling med Covid-19's påvirkning på selskabets aktivitet.

Kapitalberedskabet

Selskabets hovedaktionær indestår for fornøden likviditet til gennemførelse af planlagte og forventede aktiviteter. Der henvises til årsrapportens note 1.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer at selskabets omsætning vil være stigende. Der forventes et forbedret resultat i 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 TDKK	2019/20 TDKK
Bruttofortjeneste		7.669	3.428
Administrationsomkostninger	2	-7.380	-6.428
Resultat af ordinær primær drift		289	-3.000
Resultat før finansielle poster		289	-3.000
Finansielle omkostninger	3	-169	-1.111
Resultat før skat		120	-4.111
Skat af årets resultat	4	28	-1.175
Årets resultat		148	-5.286

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		148	-5.286
		148	-5.286

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Produktionsanlæg og maskiner		456	370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		601	1.022
Indretning af lejede lokaler		68	122
Materielle anlægsaktiver	5	1.125	1.514
Anlægsaktiver		1.125	1.514
Råvarer og hjælpematerialer		3.367	2.644
Varebeholdninger		3.367	2.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.531	6.178
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	4.589	470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438	0
Andre tilgodehavender		4	4
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		251	444
Periodeafgrænsningsposter		270	246
Tilgodehavender		9.083	7.342
Likvide beholdninger		4	760
Omsætningsaktiver		12.454	10.746
Aktiver		13.579	12.260

Balance 30. september

Passiver

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Selskabskapital		875	875
Overført resultat		1.779	1.631
Egenkapital		2.654	2.506
Anden gæld, langfristet		2.134	2.058
Langfristet gæld	7	2.134	2.058
Kreditinstitutter		887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.974	1.222
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	238	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.576	1.597
Anden gæld	7	4.116	4.877
Kortfristet gæld		8.791	7.696
Gældsforpligtelser		10.925	9.754
Passiver		13.579	12.260
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> TDKK	<u>Overført resultat</u> TDKK	<u>I alt</u> TDKK
Egenkapital 1. oktober	875	1.631	2.506
Årets resultat	0	148	148
Egenkapital 30. september	875	1.779	2.654

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets hovedaktionær indestår for fornøden likviditet til gennemførelse af selskabets planlagte aktiviteter foreløbigt frem til 31. december 2022.

2 Medarbejderforhold

	2020/21 TDKK	2019/20 TDKK
Lønninger	16.904	19.095
Pensioner	1.455	1.482
Andre omkostninger til social sikring	336	340
	18.695	20.917

Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	14.632	17.126
Administrationsomkostninger	4.063	3.791
	18.695	20.917

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	44
---	-----------	-----------

3 Finansielle omkostninger

	2020/21 TDKK	2019/20 TDKK
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83	973
Andre finansielle omkostninger	86	138
	169	1.111

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-251
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-28	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	1.426
	-28	1.175

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober	8.930	7.613	1.440
Tilgang i årets løb	185	0	0
Afgang i årets løb	0	-328	0
Kostpris 30. september	9.115	7.285	1.440
Ned- og afskrivninger 1. oktober	8.560	6.591	1.318
Årets afskrivninger	99	361	54
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-268	0
Ned- og afskrivninger 30. september	8.659	6.684	1.372
Regnskabsmæssig værdi 30. september	456	601	68
Afskrives over	5-10 år	5-10 år	5-10 år

Noter til årsregnskabet

	2021 TDKK	2020 TDKK
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	5.284	511
Modtagne acontobetalinge	-933	-41
	<u>4.351</u>	<u>470</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.589	470
Modtagne forudbetalinger under passiver	-238	0
	<u>4.351</u>	<u>470</u>

7 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Anden gæld, langfristet

Mellem 1 og 5 år	2.134	2.058
Langfristet del	2.134	2.058
Øvrig kortfristet gæld	4.116	4.877
	<u>6.250</u>	<u>6.935</u>

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Chris J. Holding 2015 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Chris Jensen Stenlille A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i TDKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger,

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger m.v.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger, andre driftsindtægter.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acantobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.